

Municipalidad de Santa Clara La Laguna

Municipio de Santa Clara La Laguna, Departamento de Sololá Guatemala C.A. Tels.: 7927-1935 - 79271934 Email: municipalidadsantaclara2020@gmail.com

EL INFRASCRITO SECRETARIO MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD DE SANTA CLARA LA LAGUNA DEL DEPARTAMENTO DE SOLOLÁ.

HACE CONSTAR:

Que La Municipalidad de Santa Clara La Laguna, NO HA CONSTITUIDO FIDEICOMISOS CON FONDOS PÚBLICOS, al que se refiere al numeral 21 del artículo 10 de la Ley de Acceso a la Información Publica (Decreto 57-2008):

"Destino total del ejercicio de los recursos de los fideicomisos constituidos con fondos públicos, incluyendo la información relacionadas a las cotizaciones o licitaciones realizadas para la ejecución de dichos recursos y gastos administrativos y operativos de fideicomisos."

Y PARA USOS LEGALES QUE AL INTERESADO CONVENGAN, EXTIENDO, FIRMO Y SELLO LA PRESENTE A LOS CUATRO DIAS DEL MES DE FEBRERO.

Pablo Roberto Medina Arella

Secretario Municipal.

Municipalidad de Santa Clara La Laguna.

